关于张家明等22位同志拟列为中共

  入党积极分子考察对象的公示

经本人申请、组织培养考察，党支部研究，拟吸收张家明等22位同志为中共入党积极分子考察对象，现将有关情况予以公示。在公示期限内，欢迎广大党员、干部、师生员工通过信函、电话或直接到党支部和上级党组织反映公示对象存在的问题、意见和建议。以个人名义信函反映问题,提倡署真名实姓。

公示时间  2018年11月7日至2018年11月14日。

	姓 名
	性    别
	出生年月日
	民    族
	班级或部门
	入学时间或参加工作时间
	申请入党时间
	培养联系人

	张家明
	男
	19981105
	汉族
	信管1727
	20170916
	20170925
	莫小梅、叶勇

	周浩
	男
	19990212
	汉族
	信管1727
	20170916
	20170925
	莫小梅、叶勇

	周尚
	男
	19980828
	汉族
	信管1727
	20170916
	20170925
	莫小梅、叶勇

	李云珠
	女
	19990215
	汉族
	信管1727
	20170916
	20170925
	莫小梅、叶勇

	夏天
	男
	19990618
	汉族
	信管1727
	20170916
	20170925
	莫小梅、叶勇

	余丽香
	女
	19991121
	壮族
	网络1721
	20170916
	20171125
	莫小梅、张定俊

	吴龙
	男
	19990225
	汉族
	网络1721
	20170916
	20170925
	莫小梅、张定俊

	叶鹏
	男
	19990226
	汉族
	网络1721
	20170916
	20170920
	莫小梅、张定俊

	包博约
	男
	19990703
	汉族
	网络1721
	20170916
	20170926
	莫小梅、张定俊

	金衍飞
	女
	19980722
	汉族
	文秘1634
	20160918
	20160927
	吴宁、胡红霞

	林祝娅
	女
	19971103
	汉族
	文秘1634
	20160918
	20160929
	吴宁、胡红霞

	陈淼
	男
	20000212
	汉族
	文秘1704
	20170916
	20180306
	胡红霞、谭振华

	胡晓珊
	女
	20000410
	汉族
	文秘1704
	20170916
	20180411
	胡红霞、谭振华

	方燕珠
	女
	20000102
	汉族
	文秘1735
	20170916
	20180106
	姚昕陶、陆惠敏

	徐晨露
	女
	19980731
	汉族
	文秘1735
	20170916
	20171125
	姚昕陶、陆惠敏

	方冰芳
	女
	19981022
	汉族
	文秘1735
	20170916
	20170927
	姚昕陶、陆惠敏

	何彩芳
	女
	19981117
	汉族
	文秘1735
	20170916
	20170927
	姚昕陶、陆惠敏

	詹水英
	女
	19990203
	汉族
	文秘1736
	20170916
	20180309
	陆惠敏、姚昕陶

	周园园
	女
	19981115
	汉族
	文秘1736
	20170916
	20180308
	陆惠敏、姚昕陶

	王佳璐
	女
	19990126
	汉族
	文秘1736
	20170916
	20180311
	陆惠敏、姚昕陶

	李思漪
	女
	19990623
	汉族
	文秘1736
	20170916
	20180308
	陆惠敏、姚昕陶

	黄潜慧
	女
	19990821
	汉族
	文秘1736
	20170916
	20180308
	陆惠敏、姚昕陶

联系电话：A：2789790、2789852

         B：13362077595、15988031830（661830）

中共丽水职业技术学院

   工商管理学院第二党支部（章）
                                    2018年11月7日